Heizkissen
HEATME SMART 7.2
HEATME CLASSIC 7.3
HEATME HOME 7.3
HEATME LINE 7.4
Preisliste 2025-B SYSTEC THERM AG Telefon +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
Bezeichnung Code Beschreibung  CHF / exkl. MWST
HEIZKISSEN

zusätzlich auch die Rücken昀氀äche erwärmen. Bezogen mit
hochwertigem Outdoorstoff (100 % lösungsgefärbtes Acryl),
UV-beständig, abriebfest, abziehbar und waschbar. Ideal für
Gastronomie, Hotellerie oder Events.
Spannung: 3,2 V
Max. Leistung: 15 W (Einzel) / 2 ×15 W (Doppel)
Ober昀氀ächentemperatur: max. 40 °C
Max. Heizdauer: 12 h (Einzel) / 6 h (Doppel)
Heizstufen: 30%, 60%, 100%
Schutzart: IP63
Schutzklasse: lll
Akku: LiFePo 20 000 mAh
Heizkissen
HM-SP-3040 V-3600000 HEATME SMART Einzel-Heizkissen   30 × 40 × 4 cm 250.00 /Stk
HM-SP-4040 V-3600010 HEATME SMART Einzel-Heizkissen   40 × 40 × 4 cm 250.00 /Stk
HM-SP-R40 V-3600020 HEATME SMART Einzel-Heizkissen rund    Ø  40 × 4 cm auf Anfrage
HM-SPD-3040 V-3600050 HEATME SMART Doppel-Heizkissen   65 × 40 × 4 cm 300.00 /Stk
HM-SPD-4040 V-3600060 HEATME SMART Doppel-Heizkissen   85 × 40 × 4 cm 300.00 /Stk
Folgende Farben sind erhältlich:
3668 Ivy, 8011 Ocean, 3659 Beach, 3657 Graphite,
8005 Brick
Ladetower SMART
Die SMART Ladetower ermöglichen das gleichzeitige,
kontaktlose Laden von bis zu 36 SMART Heizkissen. Jedes
Kissen wird einfach in ein Ladefach gelegt und automa-
tisch geladen – ohne Kabel oder Steckverbindungen. Eine
integrierte Statusanzeige am Tower zeigt an, welche Kissen
bereits wieder einsatzbereit sind. Die Ladung der Kissen ist
nur möglich über den SMART-Ladetower.
Material:  Dekorspanplatte
Farbe: anthrazit-schwarz
Anschluss: 230 V
Ladeart:  kontaktlos über Induktion
Abmessungen:  Tiefe × Länge × Höhe
Für Einzel-Heizkissen SMART 30×40 cm
HM-TWR-3040-12 V-3600112 SMART Ladetower für 12 Einzel-Kissen 36 ×  44 × 137,5 cm 2300.00 /Stk
HM-TWR-3040-24 V-3600124 SMART Ladetower für 24 Einzel-Kissen 36 ×  86 × 137,5 cm 4050.00 /Stk
HM-TWR-3040-36 V-3600136 SMART Ladetower für 36 Einzel-Kissen 36 × 128 × 137,5 cm 5970.00 /Stk
Für Einzel-Heizkissen SMART 40×40 cm
HM-TWR-4040-12 V-3600212 SMART Ladetower für 12 Einzel-Kissen 46 ×  44 × 137,5 cm 2300.00 /Stk
HM-TWR-4040-24 V-3600224 SMART Ladetower für 24 Einzel-Kissen 46 ×  86 × 137,5 cm 4050.00 /Stk
HM-TWR-4040-36 V-3600236 SMART Ladetower für 36 Einzel-Kissen 46 × 128 × 137,5 cm 5970.00 /Stk
Für Doppel-Heizkissen SMART 30×40 cm
HM-TWRD-3040-8 V-3600408 SMART Ladetower für  8 Doppel-Kissen 36 ×  44 × 137,5 cm 2150.00 /Stk
HM-TWRD-3040-16 V-3600416 SMART Ladetower für 16 Doppel-Kissen 36 ×  86 × 137,5 cm 3780.00 /Stk
HM-TWRD-3040-24 V-3600424 SMART Ladetower für 24 Doppel-Kissen 36 × 128 × 137,5 cm 5490.00 /Stk
Für Doppel-Heizkissen SMART 40×40 cm
HM-TWRD-4040-8 V-3600508 SMART Ladetower für  8 Doppel-Kissen 46 ×  44 × 137,5 cm 2150.00 /Stk
HM-TWRD-4040-16 V-3600516 SMART Ladetower für 16 Doppel-Kissen 46 ×  86 × 137,5 cm 3780.00 /Stk
HM-TWRD-4040-24 V-3600524 SMART Ladetower für 24 Doppel-Kissen 46 × 128 × 137,5 cm 5490.00 /Stk
80113668
3668
3659 80053657
Einzelkissen

Hotels, Spa-Bereiche oder mobile Einsätze.
Spannung: 5 V
Leistung: max. 5 W / 2 A
Ober昀氀ächentemperatur: max. 40 °C
Heizdauer: bis 8 h
Heizstufen: 1 (100 %)
Schutzart: IP20
Schutzklasse: lll
Akku: Li-Ionen 10'000 mAh
Heizkissen
HM-HP V-3600355 Heizkissen HEATME HOME mit Powerbank  55 × 40 × 17 cm 129.00 /Stk
Folgende Farben sind erhältlich:
8014 Sky, 8006 Lagune, 3659 Beach, 3657 Graphite,
8005 Brick
Zubehör
HM-H-BA10 V-3600359 Powerbank 10'000 mAh / 5 VA  30.00 /Stk
11203 57 116
83
08
80 930 1206

beständig, abriebfest, waschbar.
Automatische Ein-/Ausschaltfunktion durch integrierte
Präsenzsensoren pro Heizelement (Sitz昀氀äche). Der Transfor-
mator (separat zu bestellen) wird unter der Bank befestigt
und ist fest verbunden mit der ersten Bankau昀氀age. Optional
können 4 weitere Bankau昀氀agen hinzugefügt und in Linie
miteinander verbunden werden.
Heizelement-Grösse: max. 3 Stück à 40 × 30 × 4 cm
Leistung pro Heizelement: max. 30 W
Ober昀氀ächentemperatur: max. 40 °C
Heizstufen: 1 (100 %)
Schutzart: IP66
Schutzklasse: lll
Heizkissen
Auf Mass gefertigt, Länge nach Wunsch (max. 1,50 m)
HM-LINE-30 V Beheizte Bankau昀氀age HEATME LINE-30 Breite 30 cm auf Anfrage
HM-LINE-40 V Beheizte Bankau昀氀age HEATME LINE-40 Breite 40 cm auf Anfrage
Folgende Farben sind erhältlich:
3668 Ivy, 8011 Ocean, 3659 Beach, 3657 Graphite, 8005
Brick
Transformator